
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 

 

Datum konání: 2. 5. 2023 

Místo: PFS, Široká 56/10, 11000 Praha 1 

Přítomni: Kryštof Mencl, Pavel Orel, Ondřej Černý, David Cichra, Miroslav Fišer, Vojtěch 

Gotthard, Pavel Sýkora,  

 
1) KR se zabývala organizačními záležitostmi Fyzických prověrek rozhodčích, které proběhnou ve 

čtvrtek 18. 5. 2023 na stadionu Přátelství, v sídle FAČR, Atletická 2474/8, Praha 6 v čase 16 až 

20 hodin. Přesný časový harmonogram obdrželi všichni pozvaní rozhodčí e-mailem. 

 

2) KR projednala nominaci rozhodčích na nadcházejícím semináři „Pojď do ligy junior“. 

 

3) Předseda KR podal informace ohledně výstroje rozhodčích v návaznosti na soutěže ŘKČ. 

 

4) KR projednala chybnou administrativu v ZoU a celkový postup R Zdeňka Suchara před utkáním 

PTP Dukla – Uhříněves. KR zároveň zve tohoto R na své příští zasedání ve čtvrtek 18. 5. 2023. 

 

5) KR projednala svévolné odmítnutí delegace R Pavla Maslova na utkání mládeže. KR zároveň 

zve tohoto R na své příští zasedání ve čtvrtek 18. 5. 2023. 

 

6) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 

23.kolo 

 

M-PTP Radotín – Tempo  

- Správně udělená ČK hráči D za HNCH – 81. min 
 

M-PTP Královice – Uhříněves  

- Správně nařízený PK pro D – 14. min 
 

M-PTP Zličín – Motorlet B  

- Správně uznaná branka D, nejednalo se o nedovolenou hru rukou – 9. min 
 
 



 
M-PTP Spoje – V.Žižkov B  

- Správně nařízený PK pro D – 61. min 
 

M-PTP Braník – Vyšehrad  

- Správně nařízený PK pro D, chybně neudělená ČK hráči H za ZZBM – 21. min, HCH R 
 

M-1.A/A Dubeč – D.Počernice  

- Správně nařízený PK pro D – 16. min 
- Správně nařízený PK pro H – 25. min 
- Chybně neudělená 2.ŽK a ČK hráči D – 34. min, HCH R 
- Správně nařízený PK pro D – 78. min 

 

M-1.A/A Březiněves – Háje  

- Správně nařízený PK pro D – 54. min 

 

M-1.A/B Vyšehrad B – Řeporyje  

- Správně nařízený PK pro D – 64. min 
 

M-1.A/B Aritma B – P.Kopanina B  

- Správně udělená ČK hráči D za surovou hru – 77. min 
 

M-1.B/A Zličín B – Řepy  

- Správně nařízený PK pro D a správně udělená ČK hráči H za ZZBM – 5. min 
- Správně nařízený PK pro D – 26. min 

 

M-1.B/A B.Hora – Spoje B  

- Správně udělená ČK hráči H za HNCH – 80. min 
- Správně udělená ČK hráči H za HNCH – 90. min 

 
24.kolo 

 

M-PTP ČAFC – Královice  

- Správně nařízený PK pro D, správná pomoc AR2, chybné poziční postavení R – 69. min 

 

M-PTP Tempo – Dukla  

- Správné nenařízení PK pro D, nejednalo se o nedovolenou hru rukou – 84. min 
 

M-PTP Vyšehrad – P. Kopanina  

- Chybně neudělená ČK brankáři D za ZZBM – 67. min, HCH R 
 



 
M-PTP Uhříněves – Zličín  

- Správně posouzená ofsajdová situace AR1 před dosažením branky D – 63. min 
- Správně nenařízený PK pro H, hráč si při odkopu míčem sám nastřelil ruku – 93+. min 

 

M-PTP Podolí – Radotín  

- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 49. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 62. min 
- Správně udělená ČK hráči H za ZZBM – 77. min 

 

M-1.A/A Kunratice – Dubeč  

- Správně nařízený PK pro D – 12. min 
 

M-1.A/B Nebušice – Slivenec  

- Správně nařízený PK pro D – 35. min 
 

M-1.A/B Zlíchov – Aritma B  

- Správně nařízený PK pro D – 46. min 

 

M-1.A/B Řeporyje – Uhelné sklady  

- Správně nařízený PK pro H – 28. min 
 

M-1.B/A Lipence – Meteor B  

- Správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 77. min 
- Správně udělená ČK hráči D za HNCH – 77. min 
- Správně udělená ČK hráči D za HNCH – 77. min 
- Správně udělená ČK vedoucímu D za použití pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků – 

po skončení utkání 
 
 

7) Příští zasedání KR se bude konat ve čtvrtek 18. 5. 2023 po fyzických prověrkách rozhodčích v 

sídle FAČR. 

 

 

Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 

Kryštof Mencl  

Vojtěch Gotthard 


